РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2020 г.                        с. Ербогачен                                          № 128-п

Об отмене действия постановления

администрации МО «Катангский район»
от 02.03.2020 г № 67-п
Руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 67-п от 02.03.2020 г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка по адресу: Иркутская область, Катангский район, с. Ербогачен, ул. Ленина, 17».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»

   С. Ю. Чонский